
月報：次月10日前編報，15日前報送

年報：次年1月底前編報，2月底前報送 109.11.11北市主公統字第1093011748號函核定修訂
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總  計 24 27 295,573 5,638,180 - - - - 1 1 93,014 2,086,365 - - - - 1 1 143 2,270 - - - -

松山區 1 1 2,856 43,475 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

信義區 1 1 3,221 53,511 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

大安區 2 2 2,163 26,885 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

中山區 3 3 8,200 120,809 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

中正區 2 3 29,174 539,927 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

大同區 1 1 5,521 92,814 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

萬華區 1 1 409 3,616 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

文山區 3 3 1,433 14,490 - - - - - - - - - - - - 1 1 143 2,270 - - - -

南港區 2 2 144,189 3,023,463 - - - - 1 1 93,014 2,086,365 - - - - - - - - - - - -

內湖區 3 3 47,904 777,658 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

士林區 5 7 50,503 941,532 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

北投區 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華民國113年9月2日編製

主辦統計人員

資料來源：本處建照科。

填表說明：本表一式4份，2份送本府都市發展局會計室(1份轉送本府主計處)，1份送本處會計室，1份自存，

   資料並經由網際網路報送內政部營建署統計資料庫。

公開類 編製機關 臺北市建築管理工程處

月/年報 表    號 20536-01-02

臺北市營造建築物核發建造執照（一）用途別

中華民國113年8月

行政

區別

總            計 公共集會類(A類) 商業類(B類) 工業、倉儲類(C類) 休閒、文教類(D類) 宗教、殯葬類(E類)



月報：次月10日前編報，15日前報送

年報：次年1月底前編報，2月底前報送 109.11.11北市主公統字第1093011748號函核定修訂
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總計 - - - - - - - - - - - - 21 24 1,589 202,353 3,548,212 - - - - -

松山區 - - - - - - - - - - - - 1 1 29 2,856 43,475 - - - - -

信義區 - - - - - - - - - - - - 1 1 54 3,221 53,511 - - - - -

大安區 - - - - - - - - - - - - 2 2 34 2,163 26,885 - - - - -

中山區 - - - - - - - - - - - - 3 3 126 8,200 120,809 - - - - -

中正區 - - - - - - - - - - - - 2 3 291 29,174 539,927 - - - - -

大同區 - - - - - - - - - - - - 1 1 90 5,521 92,814 - - - - -

萬華區 - - - - - - - - - - - - 1 1 2 409 3,616 - - - - -

文山區 - - - - - - - - - - - - 1 1 5 1,227 10,887 - - - - -

南港區 - - - - - - - - - - - - 1 1 363 51,175 937,098 - - - - -

內湖區 - - - - - - - - - - - - 3 3 356 47,904 777,658 - - - - -

士林區 - - - - - - - - - - - - 5 7 239 50,503 941,532 - - - - -

北投區 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

公開類

月/年報

臺北市營造建築物核發建造執照（一）用途別（續1）

宿舍安養(H1類) 住宅(不含農舍)(H2類) 農舍(H2類)

中華民國113年8月

行政

區別

衛生、福利、更生類(F類) 辦公、服務類(G類)
住宿類(H類)

表  號 20536-01-02

臺北市建築管理工程處編製機關



月報：次月10日前編報，15日前報送 編製機關

年報：次年1月底前編報，2月底前報送 109.11.11北市主公統字第1093011748號函核定修訂 表  號
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總計 - - - - 1 1 63 1,333 - - - -

松山區 - - - - - - - - - - - -

信義區 - - - - - - - - - - - -

大安區 - - - - - - - - - - - -

中山區 - - - - - - - - - - - -

中正區 - - - - - - - - - - - -

大同區 - - - - - - - - - - - -

萬華區 - - - - - - - - - - - -

文山區 - - - - 1 1 63 1,333 - - - -

南港區 - - - - - - - - - - - -

內湖區 - - - - - - - - - - - -

士林區 - - - - - - - - - - - -

北投區 - - - - - - - - - - - -
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農業設施

危險物品類(I類)

中華民國113年8月

臺北市營造建築物核發建造執照(一)用途別(續2完)

公開類

月/年報

臺北市建築管理工程處

20536-01-02


